
Závodník Závodník Závodník Závodník

23 23 Rajsner Simon  (2005, Dvůr Králové n/L) 2005 Kortan Jaroslav  (2005, Dvůr Králové n/L) 1095 Ficencová Barbora  (2006, Náchod) 1967 Rutrlová Adéla  (2005, Dvůr Králové n/L) 1941 7008 1.

Celkové 
umístění

body
Celkový 
součet 
bodů

družstva I

Příjmení a jméno                                 
(rok narození, TJ Sokol)

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ

Přebor ČOS v sokolské všestrannosti  -  rok  2014

Číslo 
družstva

body body bodyPříjmení a jméno                                 
(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                 
(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                 
(rok narození, TJ Sokol)

číslo župy

4 4 Štefan František  (2005, Příbram) 1687 Eliáš David  (2005, Příbram) 1551 Chrastinová Claudie  (2005, Příbram) 1614 Chrastinová Julie  (2005, Příbram) 1585 6437 2.

14 14 Škoda Petr  (2005, Hnidousy - Motyčín) 1702 Šanda Kryštof  (2005, Slaný) 1236 Maulisová Apolena  (2005, Kladno) 1603 Taušová Magdalena  (2005, Slaný) 1396 5937 3.

26 26 Hakl Jan  (2005, Poděbrady) 1457 Fárka Filip  (2007, Poděbrady) 1209 Chadalíková Johana  (2005, Hořátev) 1622 Vyleťalová Tereza  (2005, Poděbrady) 1590 5878 4.

8 8 Molík Petr  (2006, Milevsko) 1626 Sobotka Ivo  (2006, Písek) 1206 Koňáková Martina  (2006, Milevsko) 1487 Kozáková Natálie  (2006, Milevsko) 1392 5711 5.

42 42 Scholz Lukáš  (2005, Opava) 1340 Endrych Filip  (2006, Opava) 1250 Beitelová Aneta  (2006, Opava) 1463 Kasprowiczová Zuzana  (2006, Opava) 1014 5067 6.

32 32 Vojta Tobiáš  (2005, Brno - Kr.Pole) 1584 Kočí Boleslav  (2006, Brno - Židenice) 1048 Janoušková Karolína  (2006, Brno - Židenice) 1219 Bauerová Šarlota  (2006, Brno - Židenice) 1080 4931 7.

1 1 Novotný Marek  (2006, Libeň) 1025 Dallmeyer David  (2006, Staré Město) 959 Ševčíková Tereza  (2005, Praha Vršovice) 1431 Polanská Marie  (2006, Staré Město) 1288 4703 8.

40 40 Hrudník Jan  (2005, Olomouc) 1156 Škoda Daniel  (2006, Olomouc) 709 Horálková Hana  (2005, Olomouc) 1447 Hrudníková Eliška  (2005, Olomouc) 1276 4588 9.

33 33 Blažík Václav  (2006, Brno I) 1235 Ludva Martin  (2005, Brno I) 1220 Holá Alexandra  (2005, Nové Bránice) 1194 Weberová Nela  (2006, Nové Bránice) 741 4390 10.

3 3 Berka Filip  (2007, Hlubočepy) 837 Berka Lukáš  (2007, Hlubočepy) 713 Požárová Tereza  (2005, Hlubočepy) 1379 Šarbochová Klára  (2005, Řeporyje) 1088 4017 11.

11 11 Hrnčíř Hynek  (2006, Koterov) 805 Kargeradov Domonik  (2005, Horní Bříza) 726 Mikutová Valentýna  (2005, Doubravka) 1032 Červená Kristýna  (2005, Horní Bělá) 973 3536 12.

35 35 Zemánková Rozálie (2005, Uherské Hradiště) 979 Ovesná Karolína (2005, Zlín) 74735 35 Zemánková Rozálie  (2005, Uherské Hradiště) 9 9 Ovesná Karolína  (2005, Zlín)

29 29 Hradilová Kristýna  (2005, Tišnov) 1087

28 28 Bartošová Barbora  (2005, Mor.Budějovice) 1336 Padělková Jana  (2006, Dalešice) 1155

25 25 Groulík Rostislav  (2006, Lukavice) 882 Rázková Denisa  (2005, Chrast) 1042 Vojtová Markéta  (2005, Chrast) 857

18 18 Kardošová Lucie  (2006, Mladá Boleslav) 698 Paradýsová Zuzana  (2005, Mladá Boleslav) 653

10 10 Pergler Michal  (2005, Přeštice) 1570 Trmotová Klára  (2006, Janovice) 932 Štarmanová Tereza  (2006, Domažlice) 678

5 5 Bernátek Šimon  (2005, Radotín) 1298 Procházková Veronika  (2005, Radotín) 1652 Víšková Ester  (2005, Vyšehrad) 1580

2 2 Chlapcová Kateřina  (2005, Kralupy nad Vltavou 1510 Solárová Adéla  (2006, Kralupy nad Vltavou) 1168
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Závodník Závodník Závodník Závodník

23 23 Schreiber Ondřej  (2004, Dvůr Králové n/L) 2113 Grus Jakub  (2004, Dvůr Králové n/L) 1784 Erbenová Sára  (2003, Dvůr Králové n/L) 2572 Holubcová Kateřina  (2004, Dvůr Králové n/L) 2338 8807 1.

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ

Přebor ČOS v sokolské všestrannosti  -  rok  2014

Číslo 
družstva

body body bodyPříjmení a jméno                                 
(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                 
(rok narození, TJ Sokol)

Příjmení a jméno                                 
(rok narození, TJ Sokol)

číslo župy
Celkové 
umístění

body
Celkový 
součet 
bodů

družstva II

Příjmení a jméno                                 
(rok narození, TJ Sokol)

11 4 Zeisek Dan  (2003, Příbram) 2127 Kubát Jan  (2003, Příbram) 1978 Chrastinová Emilie  (2004, Příbram) 2854 Lednická Adriana  (2004, Příbram) 1062 8021 2.

10 8 Šimák Miroslav  (2004, Volyně) 1194 Balík Kryštof  (2004, Volyně) 1149 Molíková Pavla  (2003, Milevsko) 2542 Sulanová Bára  (2004, Milevsko) 2480 7365 3.

8 28 Tomek Jakub  (2003, Dalešice) 1811 Máša Matěj  (2004, Dalešice) 1604 Černá Kristýna  (2003, Mor.Budějovice) 2016 Krejčí Karolína  (2003, Mor.Budějovice) 1695 7126 4.

5 1 Voves Matěj  (2003, Prosek) 1455 Vincenc Daniel  (2003, Staré Město) 1082 Síbová Amélie  (2003, Praha Král.Vinohrady) 2289 Švehlová Kateřina  (2003, Praha Vršovice) 2215 7041 5.

4 33 Garaj Rafael  (2004, Brno I) 1834 Kotek Matouš  (2004, Brno I) 1368 Dofková Alice  (2003, Brno I) 1658 Nešpůrková Hana  (2003, Nové Bránice) 1519 6379 6.

3 5 Křížek Maxim  (2004, Radotín) 1091 Kopecký Tadeáš  (2004, Radotín) 958 Jedličková Marika  (2003, Kunratice) 2126 Nešpůrková Karolína  (2003, Radotín) 1850 6025 7.

2 26 Pulda Matyáš  (2003, Poděbrady) 1298 Bureš Tomáš  (2003, Velký Osek) 1143 Tobiášová Sofie  (2003, Hořátev) 1676 Hendrychová Kristýna  (2004, Hořátev) 1249 5366 8.

1 11 Handšuch Jonáš  (2004, Plzeň I) 1610 Hrubý Radek  (2004, Blovice) 1476 Kašparová Tereza  (2003, Žihle) 1743 Mastná Kateřina  (2003, Koterov) 536 5365 9.

22 40 Todorov Roman  (2004, Olomouc - Bělidla) 1122 Šanovec Adam  (2003, Olomouc) 1032 Janotová Veronika  (2003, Olomouc) 1615 Mikulková Nicol  (2004, Olomouc) 1342 5111 10.

18 10 Trachta Aleš  (2004, Přeštice) 2088 Štengl Jiří  (2003, Přeštice) 1622 Rendlová Kateřina  (2004, Sušice) 553 Poledníková Lenka  (2003, Sušice) 532 4795 11.

14 24 Málek Tomáš  (2004, Vamberk) 1145 Forche David  (2004, Vamberk) 813 Martincová Adéla  (2003, Vamberk) 984 Zamastilová Sára  (2004, České Meziříčí) 665 3607 12.

12 42 Kreisel Michael (2004, Opava) 969 Poledňák Matyáš (2006, Opava) 718 Sajašová Simona (2005, Opava) 686 Meierová Melánie (2005, Opava) 668 3041 13.12 42 Kreisel Michael  (2004, Opava) 969 Poledňák Matyáš  (2006, Opava) 8 Sajašová Simona  (2005, Opava) 686 Meierová Melánie  (2005, Opava) 668 30 13.

24 2 Čapková Andrea  (2003, Kralupy nad Vltavou) 1419

25 3 Berková Lucie  (2004, Hlubočepy) 1262 Smrčková Anna  (2004, Hlubočepy) 1255

26 12 Balounová Julie  (2003, Rokycany) 1723 Holmanová Barbora  (2004, Rokycany) 1386

28 14 Balcarová Anna  (2003, Kladno) 2101 Salajová Anna - Marie  (2003, Kladno) 1476

29 18 Maděrová Jana  (2003, Benátky nad Jizerou) 1352 Louková Eliška  (2004, Benátky nad Jizerou) 1287

31 22 Vávrová Vanda  (2003, Hořice) 1035 Shchur Svitlana  (2003, Hořice) 378

32 25 Mann Vojtěch  (2003, Vysoké Mýto) 1056 Brancuská Monika  (2004, Pardubice) 1754 Ročňová Adéla  (2003, Chrast) 1056

33 29 Pokorná Dorotea  (2004, Lomnička) 652

35 31 Goldemundová Tereza  (2003, Vyškov) 1979 Tomanová Adéla  (2003, Vyškov) 1599

36 32 Bergmann Bořivoj  (2003, Brno - Kr.Pole) 2304 Nantl Lukáš  (2003, Brno - Kr.Pole) 1565 Všianská Tereza  (2003, Brno - Židenice) 1709

40 35 Juříková Alexandra  (2003, Uherské Hradiště) 1637 Nesázalová Karolína  (2003, Uherský Brod) 1451

42 36 Slovák Adam (2003 V tí ) 1784 Fojtík Jiří (2003 V tí ) 163242 36 Slovák Adam  (2003, Vsetín) 1784 Fojtík Jiří  (2003, Vsetín) 1632
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Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

Rajsner Simon 2005 Dvůr Králové n/L 23 24 00:17,10 278 1. 2,21 313 2. 9,150 210 8,950 185 8,800 169 7,000 51 10,000 342 43,900 957 7. 8,42 123 30,17 145 3,49 129 00:58,38 60 457 1. 2005 1.

Škoda Petr 2005 Hnidousy - Motyčín 14 24 00:23,30 181 4. 2,73 285 5. 8,800 169 7,300 63 9,050 197 8,850 174 10,000 342 44,000 945 6. 9,09 39 24,03 97 3,33 107 01:00,36 48 291 6. 1702 2.

Štefan František 2005 Příbram 4 22 00:30,60 97 15.-16. 2,99 267 8. 8,500 140 7,900 94 9,200 216 9,300 229 10,000 342 44,900 1021 1. 8,90 55 25,15 105 3,22 93 01:00,17 49 302 4. 1687 3.

Molík Petr 2006 Milevsko 8 23 00:30,10 101 14. 2,64 291 3. 8,450 135 8,200 115 8,900 180 9,250 222 10,000 342 44,800 994 2.-3. 9,10 39 23,89 96 2,93 58 01:00,71 47 240 8. 1626 4.

Vojta Tobiáš 2005 Brno - Kr.Pole 32 25 00:28,90 113 13. 2,13 316 1. 7,950 97 8,000 101 8,950 185 9,600 273 10,000 342 44,500 998 4.-5. 9,57 19 22,80 88 2,73 38 01:14,28 12 157 14.-15. 1584 5.

Pergler Michal 2005 Přeštice 10 23 00:24,00 171 5. 4,31 176 19. 7,300 63 8,300 123 7,900 94 8,600 149 10,000 342 42,100 771 8. 8,50 110 28,07 128 3,55 137 00:56,17 77 452 2. 1570 6.

Celkový 
součet 
bodůsoučet   

bodů

Běh 50 m Hod kriket. míčkem Skok daleký
body

umístění 
atletika

umístění 
šplh

Prostná Přeskok
body

Celkové 
umístěníHrazda Kruhy Bradla součet   

bodů
umístění 

SG

Běh 300 mpříjmení a jméno
čas               25 

m

Sportovní gymnastika Atletika

umístění 
plavání

čas

Přebor ČOS v sokolské všestrannosti  -  rok  2014

Žáci I  (2005-2007)

start. 
číslo

rok 
narození

Tělocvičná jednota Sokol číslo dr.

Plavání Šplh
číslo 
župy

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ

Plavání SG  a šplh Atletika

31.5.2014

součet 
známek

Bazén TJ Tesla Brno - Lesná 

1. června 2014

Střední škola informatiky a spojů, Čichnova 23, Brno

Pergler Michal 2005 Přeštice 10 23 00:24,00 171 5. 4,31 176 19. 7,300 63 8,300 123 7,900 94 8,600 149 10,000 342 42,100 771 8. 8,50 110 28,07 128 3,55 137 00:56,17 77 452 2. 1570 6.

Eliáš David 2005 Příbram 4 22 00:19,20 243 3. 3,10 259 9. 6,600 39 7,650 80 8,000 101 8,550 144 10,000 342 40,800 706 12. 8,83 63 28,00 128 3,21 91 00:58,24 61 343 3. 1551 7.

Hakl Jan 2005 Poděbrady 26 25 00:26,60 139 9. 4,11 189 17. 8,850 174 8,150 111 8,300 123 9,500 258 10,000 342 44,800 1008 2.-3. 9,94 10 20,37 69 2,62 31 01:15,56 11 121 20. 1457 8.

Scholz Lukáš 2005 Opava 42 26 00:30,60 97 15.-16. 2,79 281 7. 7,350 65 7,300 63 7,850 91 8,200 115 10,000 342 40,700 676 13. 8,98 48 24,22 98 3,17 86 00:59,36 54 286 7. 1340 9.

Bernátek Šimon 2005 Radotín 5 23 00:42,40 22 24. 3,89 204 14. 8,750 164 8,100 108 8,750 164 8,900 180 10,000 342 44,500 958 4.-5. 10,70 2 16,23 42 2,91 56 01:12,88 14 114 21. 1298 10.

Endrych Filip 2006 Opava 42 26 00:36,00 54 18. 3,37 240 11. 6,950 49 7,950 97 8,050 104 8,400 131 10,000 342 41,350 723 10. 9,38 25 22,46 85 3,24 95 01:05,94 28 233 9. 1250 11.

Šanda Kryštof 2005 Slaný 14 24 00:25,30 155 7. 4,04 193 16. 6,700 42 7,650 80 7,800 88 6,650 40 10,000 342 38,800 592 18.-19. 8,68 83 22,46 85 3,13 81 01:00,69 47 296 5. 1236 12.

Blažík Václav 2006 Brno I 33 26 00:27,60 127 10. 3,34 242 10. 6,850 46 8,000 101 8,300 123 8,850 174 10,000 342 42,000 786 9. 9,63 17 11,12 19 2,55 27 01:10,98 17 80 25. 1235 13.

Ludva Martin 2005 Brno I 33 26 00:25,60 151 8. 2,76 283 6. 7,150 57 7,500 72 7,450 69 8,300 123 10,000 342 40,400 663 14. 9,64 17 20,00 67 2,44 21 01:10,26 18 123 19. 1220 14.

Fárka Filip 2007 Poděbrady 26 25 00:34,30 66 17. 4,34 174 20. 5,750 23 7,650 80 8,550 144 9,250 222 10,000 342 41,200 811 11. 10,24 5 25,85 111 2,41 20 01:08,51 22 158 13. 1209 15.

Sobotka Ivo 2006 Písek 8 23 00:28,30 120 12. 2,68 288 4. 6,700 42 8,000 101 6,750 43 8,100 108 10,000 342 39,550 636 15.-16. 9,04 43 16,67 44 2,77 41 01:03,92 34 162 12. 1206 16.

Hrudník Jan 2005 Olomouc 40 26 00:25,10 157 6. 4,02 195 15. 5,500 20 7,200 59 7,400 67 8,100 108 10,000 342 38,200 596 23. 9,00 46 17,23 47 3,03 69 01:00,77 46 208 10. 1156 17.

Kortan Jaroslav 2005 Dvůr Králové n/L 23 24 00:18,40 256 2. 4,90 141 23. 7,100 55 7,900 94 7,000 51 6,250 31 10,000 342 38,250 573 22. 9,20 33 13,59 29 2,65 33 01:05,19 30 125 18. 1095 18.

Kočí Boleslav 2006 Brno - Židenice 32 25 00:28,10 122 11. 3,53 229 12. 6,750 43 7,650 80 6,200 30 8,050 104 10,000 342 38,650 599 20. 9,53 20 12,09 23 2,65 33 01:08,54 22 98 23. 1048 19.

Novotný Marek 2006 Libeň 1 22 00:36,90 49 19. 3,67 219 13. 6,700 42 6,950 49 6,800 45 8,150 111 10,000 342 38,600 589 21. 9,48 21 21,77 80 2,71 37 01:05,17 30 168 11. 1025 20.

Dallmeyer David 2006 Staré Město 1 22 00:40,50 29 21.-22. 4,29 177 18. 6,400 34 7,350 65 7,000 51 8,050 104 10,000 342 38,800 596 18.-19. 9,29 29 21,53 78 2,61 30 01:09,54 20 157 14.-15. 959 21.

Groulík Rostislav 2006 Lukavice 25 25 00:40,50 29 21.-22. 4,46 167 21. 6,550 38 7,350 65 7,450 69 5,950 26 10,000 342 37,300 540 25. 9,39 24 12,65 25 3,07 74 01:07,81 23 146 17. 882 22.

Berka Filip 2007 Hlubočepy 3 22 00:43,30 18 25. 4,85 144 22. 7,100 55 7,350 65 6,950 49 8,150 111 10,000 342 39,550 622 15.-16. 10,33 4 12,25 23 2,30 16 01:16,40 10 53 26. 837 23.

Hrnčíř Hynek 2006 Koterov 11 24 00:40,90 28 23. 5,72 99 25. 6,400 34 8,050 104 7,050 53 6,600 39 10,000 342 38,100 572 24. 10,26 5 18,35 55 2,70 36 01:16,25 10 106 22. 805 24.

Kargeradov Domonik 2005 Horní Bříza 11 24 00:51,80 1 26. 5,59 105 24. 6,200 30 6,950 49 7,300 63 6,750 43 10,000 342 37,200 527 26. 9,82 12 14,82 34 2,66 33 01:12,75 14 93 24. 726 25.

Berka Lukáš 2007 Hlubočepy 3 22 00:53,10 0 27. 6,38 72 26. 6,650 40 6,850 46 6,900 48 8,500 140 10,000 342 38,900 616 17. 11,05 0 9,89 15 2,03 8 01:25,15 2 25 27. 713 26.

Škoda Daniel 2006 Olomouc 40 26 00:37,00 48 20. 10,84 0 27. 6,300 32 6,500 37 5,800 24 7,600 77 10,000 342 36,200 512 27. 9,51 20 22,78 87 2,70 36 01:20,48 6 149 16. 709 27.
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Místo konání :    

Datum konání :    

závodník

známka body známka body známka body známka body známka body výkon body výkon body výkon body výkon body

Bergmann Bořivoj 2003 Brno - Kr.Pole 32 3 00:21,60 205 13. 3,49 280 1. 9,200 216 9,350 236 8,900 180 9,650 281 10,000 342 47,100 1255 1. 8,13 176 27,87 127 3,92 193 00:57,26 68 564 4. 2304 1.

Zeisek Dan 2003 Příbram 4 1 00:18,80 250 4. 4,15 233 2. 9,150 210 9,000 191 8,450 135 9,300 229 10,000 342 45,900 1107 4.-5. 8,43 121 35,60 188 3,68 156 00:56,75 72 537 7. 2127 2.

Schreiber Ondřej 2004 Dvůr Králové n/L 23 2 00:18,60 253 3. 5,30 165 9. 8,600 149 9,100 203 9,300 229 9,500 258 10,000 342 46,500 1181 2. 8,54 104 40,60 229 3,48 127 00:59,26 54 514 8. 2113 3.

Trachta Aleš 2004 Přeštice 10 2 00:18,20 260 2. 5,88 137 13. 8,600 149 9,000 191 9,000 191 9,500 258 10,000 342 46,100 1131 3. 8,05 192 27,45 123 3,36 111 00:51,70 134 560 5.-6. 2088 4.

Kubát Jan 2003 Příbram 4 1 00:24,10 170 16. 5,58 151 10. 9,300 229 9,350 236 7,600 77 9,650 281 10,000 342 45,900 1165 4.-5. 8,46 116 36,16 193 3,51 132 00:59,85 51 492 9. 1978 5.

Garaj Rafael 2004 Brno I 33 4 00:20,20 227 10. 5,09 177 8. 9,150 210 8,650 154 8,350 127 9,700 289 10,000 342 45,850 1122 6. 8,82 64 19,96 66 3,47 126 00:59,65 52 308 17. 1834 6.

součet 
známek

Bazén TJ Tesla Brno - Lesná 

1. června 2014

Střední škola informatiky a spojů, Čichnova 23, Brno

Plavání SG  a šplh Atletika

číslo 
župy

ČESKÁ OBEC SOKOLSKÁ

Přebor ČOS v sokolské všestrannosti  -  rok  2014

Žáci II  (2003-2004)

start. 
číslo

rok 
narození

Tělocvičná jednota Sokol číslo dr.

Plavání Šplh

příjmení a jméno
čas               25 

m

Sportovní gymnastika Atletika

umístění 
plavání

čas

Celkové 
umístěníHrazda Kruhy Bradla součet   

bodů
umístění 

SG

Běh 300 m
body

umístění 
atletika

umístění 
šplh

Prostná Přeskok
body

31.5.2014

Celkový 
součet 
bodůsoučet   

bodů

Běh 50 m Hod kriket. míčkem Skok daleký

Garaj Rafael 2004 Brno I 33 4 00:20,20 227 10. 5,09 177 8. 9,150 210 8,650 154 8,350 127 9,700 289 10,000 342 45,850 1122 6. 8,82 64 19,96 66 3,47 126 00:59,65 52 308 17. 1834 6.

Tomek Jakub 2003 Dalešice 28 3 00:20,80 218 12. 4,81 192 7. 6,350 33 8,000 101 6,700 42 8,100 108 10,000 342 39,150 626 24. 8,01 200 39,66 221 3,98 203 00:50,85 151 775 1. 1811 7.

Grus Jakub 2004 Dvůr Králové n/L 23 2 00:19,60 237 7. 5,95 134 14. 7,950 97 9,050 197 8,950 185 8,700 159 10,000 342 44,650 980 7.-8. 8,52 107 31,81 158 3,21 91 00:56,10 77 433 11. 1784 8.-9..

Slovák Adam 2003 Vsetín 36 4 00:19,40 240 6. 4,52 209 4. 8,450 135 8,200 115 8,500 140 9,100 203 10,000 342 44,250 935 9. 8,59 96 30,36 146 3,26 98 00:58,37 60 400 12. 1784 8.-9.

Fojtík Jiří 2003 Vsetín 36 4 00:20,50 222 11. 4,46 213 3. 7,700 82 7,900 94 8,350 127 8,800 169 10,000 342 42,750 814 11. 8,56 101 27,37 123 3,25 96 00:57,86 63 383 15. 1632 10.

Štengl Jiří 2003 Přeštice 10 2 00:22,70 189 15. 6,47 111 17.-18. 7,800 88 7,600 77 8,200 115 8,500 140 10,000 342 42,100 762 14. 8,20 162 33,90 174 3,58 142 00:55,60 82 560 5.-6. 1622 11.

Handšuch Jonáš 2004 Plzeň I 11 2 00:46,90 8 30. 4,65 202 6. 7,300 63 8,100 108 8,250 119 9,000 191 10,000 342 42,650 823 12. 8,23 157 35,01 183 3,73 164 00:56,61 73 577 3. 1610 12.

Máša Matěj 2004 Dalešice 28 3 00:15,50 306 1. 7,53 73 22. 7,400 67 7,500 72 7,300 63 9,200 216 10,000 342 41,400 760 17. 8,73 76 40,13 225 3,31 104 00:58,37 60 465 10. 1604 13.

Nantl Lukáš 2003 Brno - Kr.Pole 32 3 00:32,00 84 26. 4,57 206 5. 8,100 108 8,100 108 9,000 191 9,450 250 10,000 342 44,650 999 7.-8. 9,34 26 28,82 134 3,15 84 01:04,41 32 276 19. 1565 14.

Hrubý Radek 2004 Blovice 11 2 00:25,20 156 19. 6,92 94 20. 6,800 45 7,750 85 7,150 57 7,950 97 10,000 342 39,650 626 20. 8,24 155 41,04 233 3,42 119 00:54,53 93 600 2. 1476 15.

Voves Matěj 2003 Prosek 1 1 00:19,80 233 9. 5,80 141 12. 7,850 91 6,500 37 7,900 94 8,350 127 10,000 342 40,600 691 19. 8,47 115 27,88 127 3,27 99 01:00,33 49 390 13. 1455 16.

Kotek Matouš 2004 Brno I 33 4 00:29,10 111 25. 6,47 111 17.-18. 6,600 39 8,300 123 8,250 119 9,400 243 10,000 342 42,550 866 13. 8,87 58 24,70 102 3,16 85 01:03,52 35 280 18. 1368 17.

Pulda Matyáš 2003 Poděbrady 26 3 00:33,80 70 28. 5,64 148 11. 7,450 69 8,050 104 8,850 174 8,850 174 10,000 342 43,200 863 10. 9,41 24 25,96 112 2,91 56 01:07,23 25 217 26. 1298 18.

Šimák Miroslav 2004 Volyně 8 2 00:19,70 235 8. 7,59 71 23. 6,700 42 7,200 59 6,250 31 5,900 25 10,000 342 36,050 499 31. 8,68 83 31,93 159 3,28 100 01:00,58 47 389 14. 1194 19.

Balík Kryštof 2004 Volyně 8 2 00:22,50 192 14. 5,96 133 15. 4,600 13 7,300 63 7,950 97 7,150 57 10,000 342 37,000 572 28. 9,16 35 26,12 113 2,91 56 01:00,53 48 252 23. 1149 20.

Málek Tomáš 2004 Vamberk 24 3 00:24,60 164 17. 7,29 81 21. 6,750 43 7,550 74 7,000 51 8,250 119 10,000 342 39,550 629 21. 8,79 68 24,36 99 2,87 51 00:59,52 53 271 20. 1145 21.

Bureš Tomáš 2003 Velký Osek 26 3 00:27,40 130 22. 8,02 58 26. 6,700 42 7,700 82 7,000 51 7,850 91 10,000 342 39,250 608 23. 8,87 58 28,43 131 3,38 114 01:01,37 44 347 16. 1143 22.

Todorov Roman 2004 Olomouc - Bělidla 40 4 00:26,70 138 21. 6,17 124 16. 6,800 45 6,200 30 7,250 61 8,350 127 10,000 342 38,600 605 26. 8,74 75 20,98 74 3,01 67 01:02,46 39 255 22. 1122 23.

Křížek Maxim 2004 Radotín 5 1 00:25,10 157 18. 7,66 69 24. 7,500 72 7,750 85 8,000 101 8,300 123 10,000 342 41,550 723 15.-16. 9,18 34 17,20 47 2,66 33 01:05,86 28 142 28. 1091 24.

Vincenc Daniel 2003 Staré Město 1 1 00:25,70 150 20. 8,72 40 29. 7,150 57 7,100 55 7,000 51 8,250 119 10,000 342 39,500 624 22. 8,85 61 24,78 103 2,91 56 01:00,52 48 268 21. 1082 25.

Mann Vojtěch 2003 Vysoké Mýto 25 1 00:18,90 248 5. 8,50 46 28. 6,300 32 7,700 82 6,650 40 6,000 27 10,000 342 36,650 523 29. 9,31 28 22,95 89 2,95 60 00:58,03 62 239 24. 1056 26.

Šanovec Adam 2003 Olomouc 40 4 00:34,80 62 29. 6,81 98 19. 7,700 82 7,500 72 7,950 97 8,400 131 10,000 342 41,550 724 15.-16. 9,56 19 20,40 70 2,57 28 01:04,99 31 148 27. 1032 27.

Kreisel Michael 2004 Opava 42 4 00:27,50 128 23. 7,79 65 25. 4,250 11 7,700 82 6,950 49 7,550 74 10,000 342 36,450 558 30. 9,94 10 28,02 128 2,81 45 01:03,65 35 218 25. 969 28.

Kopecký Tadeáš 2004 Radotín 5 1 00:27,80 125 24. 9,31 28 30. 7,350 65 7,500 72 7,850 91 7,950 97 10,000 342 40,650 667 18. 9,97 9 21,15 75 2,59 29 01:06,95 25 138 29. 958 29.

Forche David 2004 Vamberk 24 3 00:33,00 76 27. 11,35 3 31. 6,900 48 7,900 94 6,200 30 7,950 97 10,000 342 38,950 611 25. 9,62 17 18,59 56 2,64 32 01:10,79 18 123 31. 813 30.

Poledňák Matyáš 2006 Opava 42 4 00:50,50 2 31. 8,41 48 27. 6,050 27 7,250 61 6,900 48 7,300 63 10,000 342 37,500 541 27. 9,40 24 16,29 42 2,72 37 01:07,53 24 127 30. 718 31.
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Ficencová Barbora 2006 Náchod 23 3 00:22,30 195 6. 3,93 201 24. 9,250 222 9,550 265 9,300 229 9,400 243 37,500 959 1. 8,91 202 22,32 146 3,44 188 01:02,26 76 612 1. 1967 1.

Rutrlová Adéla 2005 Dvůr Králové n/L 23 3 00:22,70 189 8. 2,53 297 4.-5. 9,150 210 9,200 216 9,100 203 9,550 265 37,000 894 3. 8,82 221 21,28 135 3,14 131 01:02,45 74 561 3. 1941 2.

Procházková Veronika 2005 Radotín 5 1 00:26,30 142 18. 2,48 300 3. 9,100 203 9,200 216 8,800 169 8,300 123 35,400 711 11.-12. 8,97 191 16,40 81 3,24 150 01:02,04 77 499 7. 1652 3.

Chadalíková Johana 2005 Hořátev 26 3 00:26,00 146 17. 3,14 256 12.-13. 8,600 149 8,900 180 9,000 191 8,750 164 35,250 684 13. 8,90 204 19,95 120 3,25 151 01:04,51 61 536 4. 1622 4.

Chrastinová Claudie 2005 Příbram 4 1 00:19,20 243 1.-2. 2,60 293 6. 8,150 111 8,900 180 8,400 131 8,350 127 33,800 549 22. 8,97 191 19,23 112 3,21 144 01:01,48 82 529 5. 1614 5.

Maulisová Apolena 2005 Kladno 14 2 00:32,00 84 24. 2,53 297 4.-5. 9,200 216 9,300 229 9,000 191 9,600 273 37,100 909 2. 9,32 129 11,92 39 2,82 78 01:03,48 67 313 20. 1603 6.

Střední škola informatiky a spojů, Čichnova 23, Brno

součet 
známek

Bazén TJ Tesla Brno - Lesná 
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Maulisová Apolena 2005 Kladno 14 2 00:32,00 84 24. 2,53 297 4.-5. 9,200 216 9,300 229 9,000 191 9,600 273 37,100 909 2. 9,32 129 11,92 39 2,82 78 01:03,48 67 313 20. 1603 6.

Vyleťalová Tereza 2005 Poděbrady 26 3 00:19,20 243 1.-2. 2,82 279 7. 8,350 127 9,150 210 8,800 169 8,650 154 34,950 660 14. 9,16 156 16,96 87 2,83 80 01:01,12 85 408 12. 1590 7.

Chrastinová Julie 2005 Příbram 4 1 00:19,60 237 3. 3,27 247 15. 7,750 85 8,850 174 8,650 154 8,850 174 34,100 587 19. 9,26 138 24,49 171 3,15 133 01:02,79 72 514 6. 1585 8.

Víšková Ester 2005 Vyšehrad 5 1 00:32,20 83 25. 2,44 302 2. 8,900 180 8,750 164 8,700 159 9,400 243 35,750 746 6.-7. 9,17 154 14,42 60 3,34 168 01:03,52 67 449 10. 1580 9.

Chlapcová Kateřina 2005 Kralupy nad Vltavou 2 1 00:20,80 218 4. 4,58 159 30. 7,900 94 8,350 127 8,700 159 9,000 191 33,950 571 20.-21. 8,90 204 20,93 131 3,30 161 01:03,67 66 562 2. 1510 10.

Koňáková Martina 2006 Milevsko 8 2 00:29,70 105 20.-21. 2,94 270 10. 9,100 203 8,900 180 8,900 180 9,250 222 36,150 785 5. 9,25 140 15,54 72 2,75 67 01:07,63 48 327 18.-19. 1487 11.

Beitelová Aneta 2006 Opava 42 4 00:32,30 82 26. 3,45 234 18. 9,200 216 9,500 258 8,800 169 8,850 174 36,350 817 4. 9,48 104 16,71 85 2,92 94 01:07,78 47 330 17. 1463 12.

Horálková Hana 2005 Olomouc 40 4 00:23,00 185 9. 3,75 213 22. 9,300 229 8,750 164 8,750 164 8,900 180 35,700 737 8. 9,45 108 17,61 94 2,74 66 01:08,54 44 312 21. 1447 13.

Ševčíková Tereza 2005 Praha Vršovice 1 1 00:29,70 105 20.-21. 2,21 313 1. 7,750 85 7,900 94 8,400 131 9,200 216 33,250 526 27.-28. 8,92 200 16,92 87 3,02 110 01:00,60 90 487 8. 1431 14.

Taušová Magdalena 2005 Slaný 14 2 00:22,50 192 7. 3,14 256 12.-13. 7,750 85 8,400 131 8,650 154 8,700 159 33,500 529 26. 9,21 147 21,80 141 2,89 89 01:09,22 42 419 11. 1396 15.

Kozáková Natálie 2006 Milevsko 8 2 00:31,00 93 23. 2,84 277 8. 8,650 154 9,300 229 8,900 180 8,700 159 35,550 722 9. 9,43 111 15,30 69 2,76 69 01:06,75 51 300 23. 1392 16.

Požárová Tereza 2005 Hlubočepy 3 1 00:24,80 161 12. 3,09 260 11. 8,000 101 8,650 154 9,000 191 8,950 185 34,600 631 15. 9,37 121 12,64 44 3,06 117 01:08,28 45 327 18.-19. 1379 17.

Bartošová Barbora 2005 Mor.Budějovice 28 3 00:25,30 155 14. 3,81 209 23. 6,350 33 8,950 185 8,650 154 8,350 127 32,300 499 32. 9,25 140 20,75 129 3,13 130 01:02,46 74 473 9. 1336 18.

Polanská Marie 2006 Staré Město 1 1 00:25,60 151 16. 4,67 154 31. 7,700 82 8,950 185 8,800 169 9,050 197 34,500 633 16. 9,24 142 14,23 58 3,03 112 01:10,88 38 350 16. 1288 19.

Hrudníková Eliška 2005 Olomouc 40 4 00:22,10 198 5. 4,86 143 33.-34. 8,600 149 8,650 154 8,650 154 9,500 258 35,400 715 11.-12. 9,88 52 9,84 25 2,87 86 01:05,27 57 220 29. 1276 20.

Janoušková Karolína 2006 Brno - Židenice 32 4 00:27,00 134 19. 3,62 222 19.-20. 8,050 104 8,300 123 8,600 149 9,000 191 33,950 567 20.-21. 9,35 124 12,23 41 2,88 87 01:08,68 44 296 25. 1219 21.

Holá Alexandra 2005 Nové Bránice 33 4 00:23,80 174 10. 2,85 277 9. 8,050 104 8,100 108 8,550 144 8,000 101 32,700 457 30. 9,32 129 16,23 79 2,52 38 01:10,09 40 286 26. 1194 22.

Solárová Adéla 2006 Kralupy nad Vltavou 2 1 00:40,80 28 33. 4,73 150 32. 7,550 74 9,550 265 9,400 243 9,000 191 35,500 773 10. 9,57 91 11,90 39 2,73 65 01:19,61 22 217 30. 1168 23.

Padělková Jana 2006 Dalešice 28 3 00:51,50 1 39. 3,31 244 16. 7,550 74 9,000 191 8,550 144 8,500 140 33,600 549 24.-25. 9,23 144 16,04 77 2,94 97 01:09,13 43 361 15. 1155 24.

Šarbochová Klára 2005 Řeporyje 3 1 00:25,40 153 15. 4,36 173 28. 8,450 135 8,500 140 8,350 127 8,300 123 33,600 525 24.-25. 9,68 76 15,48 71 2,59 45 01:08,30 45 237 27. 1088 25.

Hradilová Kristýna 2005 Tišnov 29 3 00:30,50 98 22. 3,62 222 19.-20. 6,550 38 8,400 131 7,500 72 8,400 131 30,850 372 35. 9,10 166 15,19 68 2,85 83 01:01,99 78 395 13. 1087 26.

Bauerová Šarlota 2006 Brno - Židenice 32 4 00:24,90 160 13. 3,34 242 17. 7,600 77 8,350 127 8,700 159 9,000 191 33,650 554 23. 10,00 41 8,84 19 2,50 36 01:15,48 28 124 34. 1080 27.

Rázková Denisa 2005 Chrast 25 3 00:44,60 14 35. 4,97 137 35. 8,950 185 8,650 154 8,850 174 9,300 229 35,750 742 6.-7. 10,80 11 17,12 89 2,45 31 01:23,37 18 149 33. 1042 28.

Mikutová Valentýna 2005 Doubravka 11 2 00:33,20 74 28. 3,20 252 14. 6,700 42 8,450 135 8,000 101 8,300 123 31,450 401 33. 9,51 99 14,98 66 2,86 84 01:05,64 56 305 22. 1032 29.

Kasprowiczová Zuzana 2006 Opava 42 4 00:49,10 4 38. 4,29 177 27. 8,600 149 8,900 180 8,750 164 8,050 104 34,300 597 18. 9,94 46 15,51 72 2,89 89 01:15,02 29 236 28. 1014 30.

Zemánková Rozálie 2005 Uherské Hradiště 35 4 00:33,30 74 29. 3,66 219 21. 7,150 57 8,850 174 8,400 131 8,750 164 33,150 526 29. 10,24 28 14,99 66 2,43 29 01:11,18 37 160 32. 979 31.

Červená Kristýna 2005 Horní Bělá 11 2 00:32,40 81 27. 5,31 119 37. 6,600 39 7,900 94 8,050 104 8,700 159 31,250 396 34. 9,29 133 17,15 89 3,02 110 01:08,37 45 377 14. 973 32.

Trmotová Klára 2006 Janovice 10 2 00:24,20 169 11. 4,39 171 29. 7,800 88 7,100 55 7,600 77 7,550 74 30,050 294 37.-38. 9,30 132 16,83 86 2,52 38 01:09,18 42 298 24. 932 33.

Vojtová Markéta 2005 Chrast 25 3 00:48,70 5 37. 4,86 143 33.-34. 8,000 101 8,500 140 8,550 144 9,400 243 34,450 628 17. 10,94 9 10,22 27 2,47 33 01:28,96 12 81 39. 857 34.

Ovesná Karolína 2005 Zlín 35 4 00:47,20 7 36. 5,57 106 38. 7,900 94 8,950 185 8,400 131 8,000 101 33,250 511 27.-28. 10,85 10 13,01 47 2,55 41 01:17,67 25 123 35. 747 35.

Weberová Nela 2006 Nové Bránice 33 4 00:42,90 20 34. 5,14 128 36. 7,350 65 8,300 123 8,850 174 8,150 111 32,650 473 31. 10,40 22 12,10 40 2,42 28 01:14,54 30 120 38. 741 36.

Kardošová Lucie 2006 Mladá Boleslav 18 2 00:35,90 55 30. 3,95 200 25. 6,150 29 7,800 88 7,550 74 8,400 131 29,900 322 39. 10,28 27 12,22 41 2,32 21 01:13,59 32 121 36.-37. 698 37.

Štarmanová Tereza 2006 Domažlice 10 2 00:38,10 42 32. 4,17 185 26. 6,800 45 7,650 80 8,150 111 7,900 94 30,500 330 36. 10,85 10 13,39 50 2,37 24 01:11,25 37 121 36.-37. 678 38.

Paradýsová Zuzana 2005 Mladá Boleslav 18 2 00:37,00 48 31. 6,73 60 39. 7,300 63 7,900 94 5,950 26 8,900 180 30,050 363 37.-38. 10,22 29 14,42 60 2,71 62 01:13,93 31 182 31. 653 39.Paradýsová Zuzana 2005 Mladá Boleslav 18 2 00:37,00 48 31. 6,73 60 39. 7,300 63 7,900 94 5,950 26 8,900 180 30,050 363 37.-38. 10,22 29 14,42 60 2,71 62 01:13,93 31 182 31. 653 39.
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Chrastinová Emilie 2004 Příbram 4 2 00:16,50 289 1. 3,88 390 3. 8,650 154 9,750 297 8,900 180 8,850 174 36,150 805 9.-11. 8,08 396 45,29 420 3,94 294 00:52,48 260 1370 1. 2854 1.

Erbenová Sára 2003 Dvůr Králové n/L 23 5 00:17,20 276 6. 4,20 345 5. 9,450 250 9,850 315 9,350 236 9,450 250 38,100 1051 1. 8,61 266 29,77 232 3,57 214 00:54,64 188 900 7. 2572 2.

Molíková Pavla 2003 Milevsko 8 3 00:22,30 195 15. 4,04 367 4. 8,450 135 9,550 265 9,200 216 9,250 222 36,450 838 6. 8,01 415 35,50 301 3,69 239 00:54,68 187 1142 2. 2542 3.

Sulanová Bára 2004 Milevsko 8 3 00:21,70 204 14. 3,44 466 1. 8,500 140 9,300 229 9,050 197 9,000 191 35,850 757 13. 8,06 402 33,02 271 3,60 220 00:55,78 160 1053 4. 2480 4.

Holubcová Kateřina 2004 Dvůr Králové n/L 23 5 00:28,70 116 27.-28. 4,70 287 6. 9,100 203 9,650 281 9,000 191 9,450 250 37,200 925 2. 8,08 396 24,50 171 3,64 229 00:53,82 214 1010 5. 2338 5.

Síbová Amélie 2003 Praha Král.Vinohrad 1 1 00:17,70 268 7.-8. 5,97 182 25. 9,300 229 9,000 191 8,900 180 8,950 185 36,150 785 9.-11. 8,18 370 35,97 306 3,47 194 00:54,80 184 1054 3. 2289 6.

31.5.2014
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známek

Bazén TJ Tesla Brno - Lesná 
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Plavání Šplh

příjmení a jméno
čas               25 

m

Sportovní gymnastika Atletika

umístění 
plavání

čas

Celkové 
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bodů
umístění 
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Běh 300 m
body

umístění 
atletika

umístění 
šplh

Prostná Přeskok
body
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bodů

Běh 50 m Hod kriket. míčkem Skok daleký

Švehlová Kateřina 2003 Praha Vršovice 1 1 00:16,90 282 2. 5,65 204 20. 9,350 236 9,150 210 9,050 197 9,150 210 36,700 853 5. 8,13 383 16,92 87 3,40 180 00:53,47 226 876 8. 2215 7.

Jedličková Marika 2003 Kunratice 5 2 00:17,10 278 4.-5. 5,30 231 13. 8,650 154 9,200 216 9,050 197 9,200 216 36,100 783 12. 8,45 303 27,22 203 3,45 190 00:56,94 138 834 9. 2126 8.

Balcarová Anna 2003 Kladno 14 4 00:20,30 225 10. 3,83 398 2. 9,350 236 9,300 229 8,850 174 9,350 236 36,850 875 3.-4. 9,34 125 24,08 166 3,29 159 00:56,15 153 603 22. 2101 9.

Černá Kristýna 2003 Mor.Budějovice 28 6 00:17,70 268 7.-8. 5,10 248 11. 8,850 174 9,550 265 8,750 164 8,250 119 35,400 722 15.-16. 8,49 293 26,07 189 3,46 192 00:59,30 104 778 13. 2016 10.

Goldemundová Tereza 2003 Vyškov 31 7 00:27,70 126 25. 5,31 230 14. 9,450 250 9,350 236 8,950 185 8,550 144 36,300 815 8. 8,46 300 25,19 179 3,47 194 00:57,12 135 808 10. 1979 11.

Nešpůrková Karolína 2003 Radotín 5 2 00:30,80 95 33. 5,52 214 19. 9,050 197 9,250 222 8,550 144 9,550 265 36,400 828 7. 8,23 357 16,77 85 3,11 126 00:56,57 145 713 15. 1850 12.

Brancuská Monika 2004 Pardubice 25 6 00:17,00 280 3. 6,02 179 26. 8,300 123 9,050 197 8,350 127 8,850 174 34,550 621 18. 8,50 291 23,09 155 3,28 157 01:02,87 71 674 20. 1754 13.

Kašparová Tereza 2003 Žihle 11 3 00:21,50 207 12.-13. 5,45 219 17. 6,050 27 8,650 154 8,050 104 7,450 69 30,200 354 38.-39. 8,44 305 42,11 381 3,35 170 00:59,08 107 963 6. 1743 14.

Balounová Julie 2003 Rokycany 12 4 00:37,40 46 43. 5,08 250 8.-10. 9,400 243 9,300 229 8,900 180 9,250 222 36,850 874 3.-4. 9,00 185 22,95 154 3,11 126 01:00,85 88 553 27. 1723 15.

Všianská Tereza 2003 Brno - Židenice 32 7 00:26,30 142 22. 5,78 195 23. 8,800 169 8,950 185 8,600 149 7,900 94 34,250 597 21. 8,67 253 31,54 253 3,37 174 01:00,09 95 775 14. 1709 16.

Krejčí Karolína 2003 Mor.Budějovice 28 6 00:17,10 278 4.-5. 8,42 70 36. 8,300 123 9,250 222 7,750 85 8,400 131 33,700 561 27. 8,35 327 25,47 182 3,36 172 00:59,20 105 786 12. 1695 17.

Tobiášová Sofie 2003 Hořátev 26 6 00:25,70 150 21. 5,08 250 8.-10. 8,350 127 9,150 210 8,500 140 7,900 94 33,900 571 24.-25. 8,25 352 17,76 96 3,29 159 00:59,86 98 705 16. 1676 18.

Dofková Alice 2003 Brno I 33 7 00:24,90 160 19. 4,96 261 7. 8,250 119 9,000 191 8,500 140 8,050 104 33,800 554 26. 8,39 317 20,61 127 3,11 126 00:58,57 113 683 18. 1658 19.

Juříková Alexandra 2003 Uherské Hradiště 35 8 00:28,20 121 26. 5,84 191 24. 8,500 140 9,300 229 8,850 174 8,800 169 35,450 712 14. 8,77 231 23,08 155 3,05 116 00:58,71 111 613 21. 1637 20.

Janotová Veronika 2003 Olomouc 40 8 00:28,70 116 27.-28. 7,06 123 27. 8,000 101 9,050 197 8,300 123 8,600 149 33,950 570 23. 8,34 329 28,77 221 3,09 122 00:57,20 134 806 11. 1615 21.

Tomanová Adéla 2003 Vyškov 31 7 00:24,70 162 18. 5,47 218 18. 7,400 67 8,850 174 8,300 123 8,800 169 33,350 533 31. 8,59 270 21,75 140 3,22 146 00:57,44 130 686 17. 1599 22.

Nešpůrková Hana 2003 Nové Bránice 33 7 00:21 50 207 12 -13 5 68 202 22 8 550 144 8 750 164 8 150 111 8 450 135 33 900 554 24 -25 8 87 210 21 95 142 3 20 142 01:04 46 62 556 26 1519 23Nešpůrková Hana 2003 Nové Bránice 33 7 00:21,50 207 12.-13. 5,68 202 22. 8,550 144 8,750 164 8,150 111 8,450 135 33,900 554 24.-25. 8,87 210 21,95 142 3,20 142 01:04,46 62 556 26. 1519 23.

Salajová Anna - Marie 2003 Kladno 14 4 00:25,10 157 20. 5,08 250 8.-10. 8,800 169 8,950 185 9,100 203 9,300 229 36,150 786 9.-11. 9,58 90 14,33 59 2,85 83 01:06,67 51 283 38. 1476 24.

Nesázalová Karolína 2003 Uherský Brod 35 8 00:23,40 180 16. 5,67 203 21. 6,950 49 8,600 149 8,600 149 8,250 119 32,400 466 33. 8,61 266 21,57 138 3,16 135 01:04,26 63 602 23. 1451 25.

Čapková Andrea 2003 Kralupy nad Vltavou 2 1 00:31,20 91 34. 5,37 225 15. 7,550 74 9,350 236 9,100 203 9,100 203 35,100 716 17. 9,41 114 22,64 150 2,81 76 01:07,86 47 387 33.-34. 1419 26.

Holmanová Barbora 2004 Rokycany 12 4 00:20,70 219 11. 8,34 73 33. 9,300 229 8,650 154 8,550 144 8,900 180 35,400 707 15.-16. 9,51 99 20,58 127 3,10 124 01:11,13 37 387 33.-34. 1386 27.

Maděrová Jana 2003 Benátky nad Jizerou 18 4 00:29,20 110 30. 8,13 80 32. 8,800 169 8,750 164 8,550 144 7,900 94 34,000 571 22. 8,48 296 21,43 136 2,87 86 01:02,60 73 591 24. 1352 28.

Mikulková Nicol 2004 Olomouc 40 8 00:34,00 68 40. 7,16 118 28. 7,850 91 8,950 185 8,800 169 8,700 159 34,300 604 19.-20. 8,89 206 22,33 146 3,07 119 01:01,56 81 552 28. 1342 29.

Louková Eliška 2004 Benátky nad Jizerou 18 4 00:31,30 90 35. 5,12 246 12. 7,750 85 8,400 131 8,150 111 8,000 101 32,300 428 34. 8,98 189 26,85 198 2,78 72 01:04,02 64 523 29. 1287 30.

Berková Lucie 2004 Hlubočepy 3 1 00:24,00 171 17. 5,38 225 16. 8,450 135 7,950 97 8,750 164 8,250 119 33,400 515 29.-30. 9,16 156 16,72 85 2,70 60 01:07,06 50 351 35. 1262 31.

Smrčková Anna 2004 Hlubočepy 3 1 00:18,80 250 9. 8,38 72 35. 7,600 77 8,200 115 8,650 154 8,200 115 32,650 461 32. 8,68 250 15,70 74 2,84 81 01:03,61 67 472 31. 1255 32.

Hendrychová Kristýna 2004 Hořátev 26 6 00:36,00 54 42. 7,52 103 29. 8,050 104 8,850 174 8,300 123 8,400 131 33,600 532 28. 8,84 217 15,76 74 3,49 198 01:02,97 71 560 25. 1249 33.

Lednická Adriana 2004 Příbram 4 2 00:30,50 98 31. 7,94 87 30. 7,200 59 8,200 115 8,450 135 8,000 101 31,850 410 35. 8,79 227 15,01 66 2,99 105 01:03,18 69 467 32. 1062 34.

Ročňová Adéla 2003 Chrast 25 6 00:26,90 135 24. 9,54 39 37. 8,350 127 8,550 144 8,450 135 8,950 185 34,300 591 19.-20. 9,59 88 18,41 103 2,73 65 01:11,98 35 291 37. 1056 35.

Vávrová Vanda 2003 Hořice 22 5 00:26,40 141 23. 10,71 15 38. 6,000 27 7,900 94 7,000 51 6,150 29 27,050 201 42. 8,78 229 28,67 219 3,25 151 01:01,80 79 678 19. 1035 36.

Martincová Adéla 2003 Vamberk 24 5 00:31,80 86 36. 14,23 0 42. 5,900 25 8,800 169 8,350 127 7,550 74 30,600 395 37. 9,03 179 19,47 115 3,03 112 00:59,87 97 503 30. 984 37.

Sajašová Simona 2005 Opava 42 8 00:49,70 3 45. 11,56 4 40. 8,200 115 8,750 164 8,500 140 7,950 97 33,400 516 29.-30. 10,97 8 14,55 62 2,71 62 01:14,31 31 163 45. 686 38.

Meierová Melánie 2005 Opava 42 8 00:32,90 77 38. 11,21 7 39. 7,750 85 7,800 88 8,250 119 7,650 80 31,450 372 36. 10,88 10 24,05 166 2,16 13 01:19,07 23 212 42. 668 39.

ČZamastilová Sára 2004 České Meziříčí 24 5 00:29,00 112 29. 7,95 86 31. 5,500 20 7,700 82 5,550 21 5,450 20 24,200 143 45. 9,29 133 14,30 59 2,72 63 01:03,30 69 324 36. 665 40.

Pokorná Dorotea 2004 Lomnička 29 2 00:35,10 60 41. 8,36 72 34. 7,750 85 7,750 85 7,800 88 6,900 48 30,200 306 38.-39. 9,96 43 14,89 65 2,82 78 01:15,83 28 214 41. 652 41.

Rendlová Kateřina 2004 Sušice 10 3 00:30,70 96 32. 11,68 3 41. 6,000 27 7,550 74 7,200 59 5,450 20 26,200 180 44. 9,90 50 23,17 156 2,51 37 01:13,88 31 274 39. 553 42.

Mastná Kateřina 2003 Koterov 11 3 00:32,00 84 37. 16,13 0 44. 5,800 24 8,050 104 7,900 94 6,550 38 28,300 260 40. 9,95 45 14,60 62 2,63 50 01:11,99 35 192 43. 536 43.

Poledníková Lenka 2003 Sušice 10 3 00:33,50 72 39. 18,30 0 45. 6,700 42 7,200 59 7,200 59 6,350 33 27,450 193 41. 9,95 45 23,22 157 2,51 37 01:15,62 28 267 40. 532 44.

Shchur Svitlana 2003 Hořice 22 5 00:41,30 26 44. 16,11 0 43. 7,250 61 6,000 27 7,250 61 6,250 31 26,750 180 43. 10,21 30 14,86 65 2,72 63 01:27,02 14 172 44. 378 45.
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